djo galline. Potest etiam dari prisana q̄ sequit̄.
 R. ordeī mūd. quart. i. anisi. maratri. se. mellis
 loti. añ. 3. iij. liquir. mūd. 3. 6. zucca. puincie albi
 dispuma. i. quart. i. aceti al. 3. 6. clarificet̄ et fiat
 prisana ad 11. ij. dādo cum zucca. rosa. alexādr̄o
 Et nota s̄m rogeriū q̄ patiētes quotidianā ter-
 tianā et quartanā in horis sanguinis sunt refici-
 endi que refectio fiat debito mō. Nam s̄m ysaac
 in febribus diuersa sunt attenuātia hūores. Nā
 quedā attenuāt cū modico calore et incensione
 sicut radices origani calānti et similia. Et q̄daz
 attenuant acūmē calozis extinguentia sicut ori-
 zacca. siru. viol. prisana et similia. vñ ista se. añ.
 merina cū causet̄ ex flāte grosso dz curari cū tē-
 p̄ate calidis et dissolutiuis.

De quartana continua. Capl'm. r.

Quartana cōtinua

q̄ s̄m Gal. sit et mltia intravasa putre-
 facta. Nam s̄m Auiē. iij. cañ. sen pri-
 ma tractatu. ij. ista febris sit q̄nq̄ ratōe multitu-
 dinis materie mltice in vasis putrefacte cū aduri-
 tur et nō euacuatur maxime si aliqua se. putrida
 precesserit et cū caliditate epatis aut debilitate
 splenis. Signa autem sumuntur aliqua a cōstā-
 tino inuatico dicente q̄ ista febris causat̄ semp̄
 sine frigore et rigore et cū continuo calore. sed
 a principio lentovalde. p. xxiiij. horas est in sum-
 mo labore et per. xxviiij. est in falsa quiete. Cog-
 scitur etiam per instantiā vigiliariū per nigros
 in sonnys apparitionē. et per faciei colozem qua
 si plumbeū. per siccitatez lingue atq̄ ventris cō-
 stipatōz. Pulsus a principio est puus tardus et
 occultus. postea fortior et frequentior efficitur.
 Urina citrina vel subcitrina cum tenui s̄ba a p̄n-
 cipio mediocriter tamē declaratur in hac febre.
 nulla aduenit horripillatio. sed fortior efficitur
 in die quarto. in alijs vero tepescunt. Ista enim
 egritudo nisi succurratur bono regimine vsq̄ ad
 xl. diem. p̄tendi consuevit teste Gal. Nec hec fe-
 bris raro eueniat s̄m rasim cū euenierit propter
 malum regim̄ in frenesim q̄nq̄ terminari p̄suevit
 vel mortem. et legitur ab Auiē. vbi supra. q̄ par-
 ticularibus cōuententibus primo fiat flōia d̄ ba-
 silica. Deinde si viri us est fortis de cefalica. put-
 ait ras. q̄m in hac se. ē multū nociuavt ait Auiē.
 eo quia eius materia in venis est fortiter cōpres-
 sa. deinde per digestionē materie administrant̄
 ea que sequuntur. R. rad. fen. petro. apij. ēdiuie
 scolopēdie ceterac. politr̄ici. cicoree. polipodij
 adiārbos. epice. añ. ʒ. i. floy borrag. culcate.
 epithi. folioz sene. añ. 3. iij. se. frōz mūd.